誤
「改善資料第27集」

頂きますようよろしく

につ きまして、お手数ですが下記のように訂正 して

お願い申し上げます。

ページ 〈誤〉 〈正〉

34

36

55

60

57

76

78

125

98

128

電器牧柵器 とショックコン トローラー

推肥場を通 って放牧地へ

砂牛舎でのク リーンで ドライな前蹄

～木板を用いて図12の ように…

その改造経費については表9に

～図13の ように金物のみで…

経費は表 10の とお りです。

(乳牛飼養標準 1994年 版より)

～体内に蓄えることが出来きます。

図2 管 内の繋留方法別個数 (302戸)の グラフ内

ニューヨークタイ (20戸)17%

図4

飼槽整備の仕様

Dairy Science～

4ヽVlNTER SEMINER 1994 p50

～セ メン ト系固化材を…

価格  5 0 0 k gフ レコン ¥ 2 9 , 0 0 0

10坪  33ボ X30m程 度

図6

電塁牧柵器とショックコントローラー

堆肥場を通つて放牧地へ

砂牛床でのクリーンで ドライな前蹄

～木板を用いて図12 図 13のように…

その改造経費については表10に ¨

～図14のように金物のみで一

経費は表Hの とお りです。

(日本飼養標準 1994年 版より)

～体内に蓄えることが出来ます。

図2 管 内の繋留方法別個数 (302戸)の グラフ内

ニューヨークタイ (50戸)17%

飼槽整備前の仕様

Dairy Science～

4ヽVlNTER SEMINAR 1994 p50…

～セメン ト系固化材等を…

価 格 500蛇 フ レコン  ¥29,000

(パルコー ト)10坪  3311f× 30cn程 度

図6

図4